

# ÅRSREDOVISNING

för

## Färg & Gram Sweden AB

Org.nr. 559362-8158

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Simon Filote, Styrelseledamot  
2025-08-21

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva frisörverksamhet samt utbildning inom branschen, handel med dam- och herrkonfektion samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Lund kommun

Bolagets egna kapital understeg vid utgången av föregående räkenskapsår hälften av det registrerade aktiekapitalet. Ingen kontrollbalansräkning upprättades. Vid tidpunkten för denna årsredovisning har kapitalet ännu inte återställts fullt ut, men styrelsen bedömer att åtgärder för återställande är vidtagna och att det egna kapitalet kommer att återställas till erforderlig nivå inom en nära framtid. Styrelsen följer utvecklingen noggrant och vidtar fortlöpande åtgärder för att säkerställa bolagets fortsatta drift och finansiella stabilitet.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022
Nettoomsättning	3 058 021	1 688 149	125 399
Resultat efter finansiella poster	25 046	89 031	-161 165
Soliditet (%)	-3,73	-13,42	-81,5

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning ökade med över 30 % under året, främst till följd av fler uppdrag och intensifierad marknadsföring.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	161 165	-233 299	-47 134
Balanseras i ny räkning		-233 299	233 299	0
Årets resultat			23 794	23 794
Belopp vid årets utgång	25 000	-72 134	23 794	-23 340

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-72 134
Årets resultat	23 794
	<u>-48 340</u>

# Färg & Gram Sweden AB

Org.nr. 559362-8158

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

<u>-48 340</u>
-48 340

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 058 021	1 688 149
Övriga rörelseintäkter		<u>24</u>	<u>0</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		3 058 045	1 688 149
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-243 912	-385 322
Övriga externa kostnader		-1 299 275	-591 575
Personalkostnader	2	-1 418 652	-594 769
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-23 073</u>	<u>0</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		-2 984 912	-1 571 666
<b>Rörelseresultat</b>		73 133	116 483
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		270	1 105
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-48 357</u>	<u>-28 557</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		-48 087	-27 452
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		25 046	89 031
<b>Resultat före skatt</b>		25 046	89 031
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 252	0
<b>Årets resultat</b>		<u>23 794</u>	<u>89 031</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>92 293</u>	<u>115 366</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		92 293	115 366
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		92 293	115 366
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>286 302</u>	<u>0</u>
Summa varulager		286 302	0
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		23 204	17 237
Övriga fordringar		100 695	2 855
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>1 867</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga fordringar		125 766	20 092
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>120 464</u>	<u>215 686</u>
Summa kassa och bank		120 464	215 686
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		532 532	235 778
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		624 825	351 144

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>Not</b>		
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-72 134	161 165
Årets resultat		23 794	-233 299
Summa fritt eget kapital		-48 340	-72 134
<b>Summa eget kapital</b>		-23 340	-47 134
<b>Långfristiga skulder</b>	<b>4</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut		194 000	301 408
Summa långfristiga skulder		194 000	301 408
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		1 252	0
Övriga skulder		437 913	96 870
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	0
Summa kortfristiga skulder		454 165	96 870
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>624 825</b>	<b>351 144</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

### Not 2 Medelantal anställda

2024

2023

#### *Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

3,00

2,00

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

115 366

115 366

Utgående anskaffningsvärden

115 366

115 366

Årets avskrivningar

-23 073

0

Utgående avskrivningar

-23 073

0

Redovisat värde

92 293

115 366

### Not 4 Långfristiga skulder

2024-12-31

2023-12-31

Förfaller mellan 2 och 5 år

194 000

301 408

## NOTER

### Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Malmö

*Simon Filote*  
Simon Filote  
2025-08-20